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Tilsagn om tilskudd inntil kr 38 000
Prosjekt: 171353 Mons på Bua, Sund, Hordaland

Vi viser til søknad av 19.06.2017.

Kulturminnefondet har fattet følgende vedtak den 12.07.2017:

Naustforeininga Nytt i Naust gis tilsagn om tilskudd inntil kr 38 000 til prosjektet Mons på Bua.

Tiltak: Tilskudd gis til sjøbod, hvor tiltakene består i å reparere taket med takplater, forsterke
konstruksjoner, reparere og skifte ut dårlig kledning, set te inn glassruter i vinduene. Det gis ikke
tilskudd til maling.
Vilkår: Det forutsettes at det skiftes ut så lite som mulig. Det skal benyttes materialer av
tilsvarende kvalitet og dimensjon som opprinnelig der utskifting er nødvendig. Videre skal det ikke
benyttes trykkimpregnerte materialer. Det anbefales å bruke en diffusjonsåpen malingstype i
samsvar med lokale tradisjoner. Eventuelle merkostnader dekkes av tilskuddsmottaker.
Generelle vilkår: Det forutsettes at privat andel (dugnad, egenkapital, privat e tilskudd) i prosjektet
er minimum 30%. Kulturminnefondets andel kan ikke overstige 50% av totale kostnader, og
tilskuddet dekker ikke dugnad og egne materialer.

Vår vurdering av prosjektet er:
Eldre sjøbod/handelsbod fra 1860 - tallet. Bygningen har beh ov for reparasjoner. Det er positivt at
eier ønsker å gi foreningen Nytt i naust muligheten til å sette bygningen i stand og sørge for at det
blir muligheter for fremtidig bruk av bygningen. Bygningen er historisk og et sentralt kulturminne i
kommunen. Kul turminnefondet anser maling av bygningen til å falle utenfor ordningen for straks -
og sikringstiltak. Tilskudd innvilges.

Forutsetninger for tildelingen
Prosjektet må gjennomføres i løpet av tilsagnsåret. Tilsagnet kan bortfalle dersom prosjektet ikke er
avsluttet innen fristen.

Tilskuddet gis under forutsetning av at opplysningene i søknaden er riktige. Tilskuddet kan ikke
overdras til andre.
Ved endri nger av teknisk, faglig, økonomisk eller framdriftsmessig karakter under
prosjektgjennomføringen plikter tilskuddsmottaker å underrette Kulturminnefondet skriftlig så
tidlig som mulig.
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Dersom Kulturminnefondet finner at tilskuddet er brukt i strid med forutsetningene, kan tilskuddet 

kreves helt eller delvis tilbakebetalt, jf. forskrift for Norsk kulturminnefond § 18 siste ledd.  

 

Regnskapsbilag og annen regnskapsdokumentasjon må oppbevares i 5 år etter prosjektets 

ferdigstillelse. 

  

 

Informasjon om utbetaling 

Tilskuddsmottaker må skriftlig be om utbetaling av tilskuddet. Før utbetaling må prosjektet være 

avsluttet. Sluttrapport med regnskap for utført arbeid skal være vedlagt. Rapporten må beskrive 

faglig gjennomføring av prosjektet, og det må vedlegges foto av arbeidene før, under og etter at 

tiltakene er gjennomført.  

 

Skjema for rapportering finnes på våre nettsider: http://kulturminnefondet.no/tilskudd/. 

 

Klageadgang, dokumentinnsyn m.v. 

Dette er et enkeltvedtak som det kan klages på jf. forskrift for Norsk kulturminnefond § 14. Klagen 

må sendes inn til Kulturminnefondet innen tre uker etter at du har mottatt dette brevet. 

Behandlingen av klagen følger reglene i forvaltningsloven. Du har rett til innsyn i dokumentene i 

saken.  

 

I den videre korrespondanse ber vi om at prosjektnummer 171353 benyttes.  

 

Vi setter pris på at du formidler at prosjektet er støttet av Kulturminnefondet. Vi vil gjerne ha bilder 

fra ditt prosjekt. Du kan enkelt publisere slike bilder selv på Facebook, Twitter, Instagram eller 

Google+. Bruk emneknaggen #kulturminnefondet.  

 

 

Med hilsen 

Kulturminnefondet 

 

Simen Bjørgen       Einar Engen 

direktør                       kontorsjef  

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ikke håndskrevet signatur.  

 

Kopi: 

Terje Vorland 

Kari Britt VorlandKopi til:  

http://kulturminnefondet.no/tilskudd/

